
Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem 2024/2025

Žadatel - identifikační údaje

IČO:          DIČ:          

Název žadatele:

Právní forma:          

Kraj: Ústecký kraj Okres:          

Obec:          Část obce:          PSČ:          

Ulice: č.p.: č.o.:

Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele:  Ano  Ne

Telefon: +420          E-mail:          

RED-IZO:          Datová schránka:          

Kontaktní osoba

Titul před:          Jméno:          Příjmení:          Titul za:          

Funkce kontaktní osoby:          

Telefon: +420          E-mail:          

Bankovní a daňové údaje

Název banky:          

Číslo účtu:          –          / Žadatel je plátce DPH:  Ano  Ne

Osoba/osoby jednající jménem žadatele

Osoba 1.

Titul před:          Jméno:          Příjmení:          Titul za:          

Funkce osoby:          

Telefon: +420          E-mail:          

Důvod zastoupení:  Právní  Plná moc

Přidat osobu Odebrat osobu

Informace o aktivitách

1/5

VZOR



Název aktivit:
Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem 
2024/2025

-

Místo realizace aktivit:*
* Doplňte všechna zapsaná zařízení školního stravování v Rejstříku škol a školských zařízení. Nebude-li tak učiněno, bude žádost 
vrácena k doplnění!

Název:  školní jídelna  školní jídelna – výdejna IZO zařízení školního stravování:          

Kraj: Ústecký kraj Okres:          

Obec:          Část obce:          PSČ:          

Ulice:          č.p.:          č.o.:          

Odůvodnění žádosti:

         

Účel použití finančních prostředků (heslovitě – pouze konkrétní vymezení použití finančních prostředků):

         

Cíl aktivit (stručně popsaný účel, kvantifikace měřitelnosti cílů, vymezení cílové skupiny, předpokládaný konečný přínos a efekt 
pro cílovou skupinu a kraj):

         

Termín zahájení aktivit: 1.9.2024 Termín ukončení aktivit: 15.7.2025

2/5

VZOR



Financování aktivit

Aktivita
Jednotka školního 

stravování
Jednotkový 
náklad v Kč

Odhad počtu 
zapojených 

osob

Počet jednotek 
školního 

stravování

Celkové jednotkové 
náklady za jednotky 
školního stravování

Podpora školního 
stravování dětí 
v mateřských školách

Bezplatně poskytnuté 
školní stravování děte 
v mateřských školách 
a v zařízeních školního 
stravování

61,69 0 203 0,00

Bezplatně poskytnuté 
školní stravování žákům 
do 10 let v základních 
školách a v zařízeních 
školního stravování

40,19 0 203 0,00

Podpora školního 
stravování žáků 
základních, středních 
škol a konzervatoří

Bezplatně poskytnuté 
školní stravování žákům 
ve věku 11-14 let 
v základních školách, 
středních školách, 
konzervatořích 
a v zařízeních školního 
stravování

43,93 0 203 0,00

Bezplatně poskytnuté 
školní stravování žákům 
ve věku 15 a více let 
v základních školách, 
středních školách, 
konzervatořích 
a v zařízeních školního 
stravování

48,60 0 203 0,00

Celkem 0 0,00

Celkové plánované náklady aktivit: 0,00  Kč

Požadovaný neinvestiční účelový příspěvek: 0,00  Kč

Procentuální podíl neinvestičního účelového příspěvku 
na celkových nákladech aktivit:       %

3/5

VZOR



Prohlášení a podpis

1. Čestně prohlašuji, že všechny údaje jsou pravdivé. 

2. Jsem si vědom(a) toho, že žádná část poskytnutého neinvestičního účelového příspěvku nesmí být 
použita na  jinou aktivitu než „Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi pro  školy a školská 
zařízení zřizované Ústeckým krajem 2024/2025“.

3. Jsem si vědom(a) skutečnosti, že nelze neuplatňovat odpočet DPH v souvislosti s náklady aktivity 
v případě, že je organizace plátcem DPH. 

4. Zavazuji se dodržovat podmínky stanovené výzvou „Potravinová pomoc dětem v  sociální nouzi 
pro  školy a  školská zařízení zřizované Ústeckým krajem 2024/2025“ a  pravidly Operačního 
programu Zaměstnanost plus – Obecná a Specifická část pravidel pro žadatele a příjemce. 

5. Zavazuji se poskytnout Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
úplnou a podrobnou průběžnou zprávu o realizaci aktivit a závěrečnou zprávu o realizaci a finanční 
vypořádání aktivit včetně všech příloh.

6. Zavazuji se v rámci této výzvy k povinnosti vést oddělené účetnictví v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a označovat originály účetních dokladů 
informací: „Financováno EU a ÚK, Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 
1, CZ.03.04.01/00/22_026/0003799“. 

7. Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele. 

Žádost vyplnil (jméno a příjmení):

                

(uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis statutárního 
orgánu organizace)

4/5

VZOR



5/5

VZOR


